
 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 
VšĮ „TUŠTI NARVAI“ 

2019 M. VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

I. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per finansinius 
metus 

Viešoji įstaiga ,,Tušti narvai“ (toliau - Įstaiga) įsteigta 2014 m. balandžio 22 d. 

Įstaiga – tai pagal Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymą įsteigtas pelno nesiekiantis 
ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. 

Įstaigos kodas – 303294492. 

Įstaigos buveinės adresas: Gerosios Vilties g.16-3, LT-03146 Vilnius. 

Įstaigos numatoma veikla: informuoti visuomenę apie įvairias veiklos, kurioje išnaudojami 
gyvūnai, sritis, augalinės mitybos naudąžmogui ir intensyvios gyvulininkystės žalą aplinkai. Taip pat 
siekiame sumažinti pramoninėse fermose laikomų gyvūnų skaičių ir kentėjimą. Dėl to skatiname 
atsakingą vartojimą ir bendradarbiaujame su verslais. 

II. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 
Įstaigos dalininkai: 

1. Gabrielė Vaitkevičiūtė; 
2. Akvilė Jurevičiūtė; 
3. Marija Jurevičiūtė. 
Įstaigos dalininkų kapitalą sudaro – 17,37 (septyniolika Eur 37 ct) Eur. 

 

III. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas pagal 
išlaidų rūšis 
 
2018 m. Įstaigos finansavimo šaltiniai:  
Fizininių ir juridinių asmenų parama 105371,02 
1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio parama 11612,54 

Iš viso, EUR 116983,56 

 
IV. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus 
 Nėra. 

V. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus 92876 Eur; iš jų – 50613 Eur išlaidos darbo 
darbo užmokesčiui 
  
 
VI. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 



 Darbuotojų skaičius finansinių metų pabaigoje – 6. 

Vadovė Gabrielė Vaitkevičienė. 

VII. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms 
 Nėra. 
 
VIII. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir 
kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms 
  
Vadovo pareigas vykdo Gabrielė Vaitkevičiūtė. Jos darbo užmokesčio išlaidos yra 12123,77 Eur. 
 
IX. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms 
įstaigos kolegialių organų narių išmokoms 

Nėra. 
 
X. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims, 
nurodytiems šio įstatymo 3 straipsnio 3 dalyje 
 Nėra. 
 
 
 
 
Vadovė     Gabrielė Vaitkevičiūtė 

 
 
 
 
 


